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WSIN LAW ENFORCEMENT

COORDINATORS

LEC MANAGER

Rich Wiley
(509) 342-0427
rwiley@wsin.riss.net

ALASKA (AT LARGE)

Rikk Rambo
(907) 796-9070
rrambo7@wsin.riss.net

CALIFORNIA |

Jim Parker
(916) 834-8970
jparker4@wsin.riss.net

CALIFORNIAII

Bob Cooke
(415) 298-0334
bcooke@wsin.riss.net

CALIFORNIA 1l

Bon Pennal
(559) 417-7692
rpennal@wsin.riss.net

CALIFORNIA IV

Rigoberto Polanco
(661) 428-8190
rpolanco@wsin.riss.net

CALIFORNIA YV

Craig Hammer
(714) 936-7296
chammer@wsin.riss.net

HAWAII (AT LARGE)

Ken Tano
(808) 216-9888
ktano@wsin.riss.net

OREGON |

Colene Domenech
(503) 209-3274
cdomenech2@wsin.riss.net

OREGON I

Kevin Walruff
(541) 944-7798
kwalruff2@wsin.riss.net

WASHINGTON |

John Martin
(360) 239-1057
jmartin3@wsin.riss.net

WASHINGTON Il

Jeff Mason
(509) 666-3874
jmason2@wsin.riss.net
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